
 

2023 年 10月 16日 

臨時休業のおしらせ 

 

日頃より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

弊本社及び各営業所は、誠に勝手ながら、下記の２日間を全社会議の為、臨時休業とさせてい

ただきます。 

 

期間中ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解頂けます様お願い申し上げます。 

 

記 

休業期間：11月 20日（月） ～ 11月 21 日（火） 

 

 

尚、部品の出荷に関しましては、11月 20日（月）の午前受付分まで出荷対応いたしますが、11月

21日（火）は、終日出荷を停止させて頂きますのでご了承頂きたくお願い申し上げます。 

 

ご不明な点がございましたら、各本部・担当者にお問合わせください。 

 

 

株式会社ミクニグリーンサービス 

各お問い合わせ先はこちら 

以上 

 

https://www.mikunigreen.jp/salesoffice/

